
YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Aşçılık 1 İÖAra Sınav Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

1 02.11.2019 14,002 Mutfak Sanatlarına Giriş Öğr.Gör.Dr. Hatice SAR 110 111

1 03.11.2019 14,002 Pişirme Yöntemleri 1 Öğr.Gör. Arif ÇETİN 111 115

1 04.11.2019 10,002 İngilizce 1 Öğr.Gör.Dr. Adnan SEL 110 111

1 04.11.2019 14,002 Mutfakta Kalite Yönetimi Öğr.Gör. Taner SARIO 114 115

1 05.11.2019 14,002 İş Sağlığı Güvenliği ve Mevzuat Öğr.Gör. Taner SARIO 111 Z-10

1 07.11.2019 14,002 Yiyecek İçecek Servisi 1 Öğr.Gör. Murat BAŞ 111 115

1 09.11.2019 13,002 Genel Turizm Öğr.Gör. Şenay DEMİR 114 115

1 09.11.2019 14,002 Soslar Öğr.Gör. Arif ÇETİN 111 115

1 10.11.2019 14,002 Hijyen ve Sanitasyon Öğr.Gör. Betül ÇETİNK 111 115

3 05.11.2019 13,002 Türk Dili 1 Öğr.Gör.Dr. Ahmet AKG Z-11

3 06.11.2019 10,002 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarih Dr.Öğr.Üyesi Durmuş K Z-14



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Aşçılık 1 NÖAra Sınav Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

1 02.11.2019 14,001 Mutfak Sanatlarına Giriş Öğr.Gör.Dr. Hatice SAR Z-10 111

1 03.11.2019 14,001 Pişirme Yöntemleri 1 Öğr.Gör. Arif ÇETİN 110 114

1 04.11.2019 10,001 İngilizce 1 Öğr.Gör.Dr. Adnan SEL 109 114

1 04.11.2019 14,001 Mutfakta Kalite Yönetimi Öğr.Gör. Taner SARIO 111 112

1 05.11.2019 14,001 İş Sağlığı Güvenliği ve Mevzuat Öğr.Gör. Taner SARIO 110 Z-10

1 07.11.2019 14,001 Yiyecek İçecek Servisi 1 Öğr.Gör. Murat BAŞ 110 114

1 09.11.2019 13,001 Genel Turizm Öğr.Gör. Şenay DEMİR 110 111

1 09.11.2019 14,001 Soslar Öğr.Gör. Arif ÇETİN 110 114

1 10.11.2019 14,001 Hijyen ve Sanitasyon Öğr.Gör. Betül ÇETİNK 110 114

3 05.11.2019 13,001 Türk Dili 1 Öğr.Gör.Dr. Ahmet AKG Z-11

3 06.11.2019 10,001 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarih Dr.Öğr.Üyesi Durmuş K Z-12



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Aşçılık 2 İÖAra Sınav Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

3 03.11.2019 11,002 Pasta ve Tatlı Teknikleri Öğr.Gör. Cengizhan AL 115

3 03.11.2019 11,002 Pastane Ürünleri 1 Öğr.Gör. Cengizhan AL Z-10

3 04.11.2019 11,002 Yiyecek İçecek Maliyet Kontrol Öğr.Gör. İpek ÜNAL 110 114

3 05.11.2019 11,002 Mesleki Yabancı Dil 1 (İngilizce Öğr.Gör.Dr. Adnan SEL Z-10 Z-12

3 06.11.2019 11,002 Mutfak Ürünleri Öğr.Gör. Arif ÇETİN 111

3 06.11.2019 11,002 Turizm Tesislerinde Uygulama Öğr.Gör. Arif ÇETİN 110

3 07.11.2019 11,002 Yiyecek İçecek Servisi 2 Öğr.Gör. Murat BAŞ 110 114

3 08.11.2019 14,002 Küreselleşme Öğr.Gör. Mehmet YILM 111

3 09.11.2019 11,002 Dünya Mutfakları 1 Öğr.Gör. Şenay DEMİR 110 114



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Aşçılık 2 NÖAra Sınav Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

3 03.11.2019 11,001 Pasta ve Tatlı Teknikleri Öğr.Gör. Cengizhan AL 110

3 03.11.2019 11,001 Pastane Ürünleri 1 Öğr.Gör. Cengizhan AL 111

3 04.11.2019 11,001 Yiyecek İçecek Maliyet Kontrol Öğr.Gör. İpek ÜNAL 111 114

3 05.11.2019 11,001 Mesleki Yabancı Dil 1 (İngilizce Öğr.Gör.Dr. Adnan SEL Z-11 Z-12

3 06.11.2019 11,001 Mutfak Ürünleri Öğr.Gör. Arif ÇETİN 115

3 06.11.2019 11,001 Turizm Tesislerinde Uygulama Öğr.Gör. Arif ÇETİN 114

3 07.11.2019 11,001 Yiyecek İçecek Servisi 2 Öğr.Gör. Murat BAŞ 111 114

3 08.11.2019 14,001 Küreselleşme Öğr.Gör. Mehmet YILM 110

3 09.11.2019 11,001 Dünya Mutfakları 1 Öğr.Gör. Şenay DEMİR 111 114



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Bankacılık ve Sigortacılık 1 NÖAra Sınav Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

1 04.11.2019 10,001 İngilizce I Öğr.Gör.Dr. Adnan SEL Z-10 Z-11

1 04.11.2019 11,001 Genel Hukuk Bilgisi Öğr.Gör. Mehmet YILM Z-11 Z-12

1 05.11.2019 11,001 Genel İşletme Öğr.Gör. Leyla AKBAŞ 110 111

1 05.11.2019 13,001 Türk Dili 1 Öğr.Gör.Dr. Ahmet AKG 110 109

1 06.11.2019 10,001 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarih Dr.Öğr.Üyesi Durmuş K Z-10 Z-11

1 06.11.2019 13,001 Genel Muhasebe Öğr.Gör. Ahmet ÇAYIR 114 115

1 07.11.2019 13,001 Finans Matematiğine Giriş Öğr.Gör. Ayşe ÖZTÜRK Z-10 Z-12

1 08.11.2019 11,001 Genel Ekonomi Öğr.Gör. Zehra KILINÇ 111 112

1 09.11.2019 13,001 Temel Sigortacılık İşlemleri Öğr.Gör. Leyla AKBAŞ Z-10

1 10.11.2019 13,001 Temel Bankacılık İşlemleri Öğr.Gör. Leyla AKBAŞ 112 114



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Bankacılık ve Sigortacılık 2 NÖAra Sınav Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

3 04.11.2019 13,001 Yönetim Bilgi Sistemleri Öğr.Gör. Leyla AKBAŞ 110

3 04.11.2019 16,001 Sermaye ve Para Piyasaları Öğr.Gör. İrfan SEKTİO 110

3 05.11.2019 16,001 Banka ve Sigorta Pazarlaması Öğr.Gör. Leyla AKBAŞ Z-10

3 06.11.2019 16,001 İnsan Kaynakları Yönetimi Öğr.Gör. Berkay AKSU Z-10

3 07.11.2019 16,001 Vergi Hukuku Öğr.Gör. Elif Cemre ÇO 110

3 08.11.2019 14,001 Küreselleşme Dr.Öğr.Üyesi Meriç PEH Z-10

3 08.11.2019 16,001 Finansal Yönetim Öğr.Gör. İrfan SEKTİO Z-10 Z-11

3 09.11.2019 16,001 Sigortacılık Ürünleri Öğr.Gör. Leyla AKBAŞ 110

3 10.11.2019 16,001 Bankacılık Ürünleri Öğr.Gör. Leyla AKBAŞ 110



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı 1 NAra Sınav Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

1 02.11.2019 11,001 İletişim Öğr.Gör. Burak DENİZT Z-12

1 04.11.2019 10,001 İngilizce 1 Öğr.Gör.Dr. Adnan SEL 115

1 04.11.2019 11,001 Genel Hukuk Bilgisi Öğr.Gör. Mehmet YILM Z-10

1 05.11.2019 11,001 İşletme 1 Öğr.Gör. Leyla AKBAŞ 111

1 05.11.2019 13,001 Türk Dili 1 Öğr.Gör.Dr. Ahmet AKG Z-14

1 06.11.2019 10,001 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarih Dr.Öğr.Üyesi Durmuş K 115

1 06.11.2019 11,001 Klavye Teknikleri Dr.Öğr.Üyesi Bülent ÖZ Bilg.La

1 07.11.2019 10,001 Kalkülüse Giriş Öğr.Gör. Ayşe ÖZTÜRK Z-10

1 07.11.2019 11,001 Yönetici Asistanlığı Öğr.Gör. Elif Cemre ÇO Z-14

1 08.11.2019 11,001 Ekonomi Öğr.Gör. Zehra KILINÇ 112



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı 2 NAra Sınav Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

3 04.11.2019 14,001 Bilgisayar Büro Programları Öğr.Gör. İsmail İlke KÖ Z-11

3 04.11.2019 15,001 Girişimcilik Öğr.Gör. Leyla AKBAŞ Z-10

3 05.11.2019 10,001 Pazarlama Öğr.Gör. Leyla AKBAŞ Z-11

3 05.11.2019 15,001 Kurum Kültürü Öğr.Gör. Elif Cemre ÇO 109

3 06.11.2019 13,001 Meslek Etiği Dr.Öğr.Üyesi Meriç PEH Z-15

3 06.11.2019 14,001 Etkili ve Güzel Konuşma Dr.Öğr.Üyesi Meriç PEH Z-10

3 07.11.2019 14,001 Çalışma Psikolojisi Dr.Öğr.Üyesi Meriç PEH Z-15

3 08.11.2019 15,001 Büro Yönetimi Öğr.Gör. Elif Cemre ÇO Z-15



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Halkla İlişkiler ve Tanıtım 1 NÖAra Sınav Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

1 02.11.2019 10,001 Genel İletişim Bilgisi Öğr.Gör. Burak DENİZT Z-15

1 04.11.2019 10,001 İngilizce 1 Öğr.Gör.Dr. Adnan SEL 115

1 04.11.2019 11,001 Genel Hukuk Bilgisi Öğr.Gör. Mehmet YILM Z-10

1 05.11.2019 11,001 Genel İşletme Öğr.Gör. Leyla AKBAŞ 114 115

1 05.11.2019 13,001 Türk Dili 1 Öğr.Gör.Dr. Ahmet AKG Z-12

1 06.11.2019 10,001 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarih Dr.Öğr.Üyesi Durmuş K 114

1 06.11.2019 11,001 Halkla İlişkiler Öğr.Gör. Hatice ÖZCAN Z-15

1 07.11.2019 10,001 Davranış Bilimleri Dr.Öğr.Üyesi Meriç PEH Z-12

1 07.11.2019 11,001 Konuşma Eğitimi Dr.Öğr.Üyesi Meriç PEH Z-15

1 08.11.2019 10,001 Genel Ekonomi Öğr.Gör. Zehra KILINÇ Z-10



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Halkla İlişkiler ve Tanıtım 2A NÖAra Sınav Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

3 02.11.2019 11,001 Pazarlama İlkeleri Öğr.Gör. Burak DENİZT Z-10

3 05.11.2019 14,001 Bitirme Projesi l Dr.Öğr.Üyesi Tuğrul HO Z-11

3 05.11.2019 15,001 Metin Yazarlığı Dr.Öğr.Üyesi Bülent ÖZ Z-10

3 06.11.2019 15,001 Medya Planlama Öğr.Gör. Hatice ÖZCAN Z-10

3 07.11.2019 14,001 Grafik ve Tasarım 2 Öğr.Gör. Burak DENİZT Z-10

3 07.11.2019 15,001 Müşteri İlişkileri Yönetimi Öğr.Gör. Burak DENİZT Z-10

3 08.11.2019 14,001 Küreselleşme Dr.Öğr.Üyesi Meriç PEH Z-12

3 08.11.2019 15,001 İş Meslek Etiği Dr.Öğr.Üyesi Meriç PEH Z-12



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Halkla İlişkiler ve Tanıtım 2B NÖAra Sınav Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

3 02.11.2019 11,001 Pazarlama İlkeleri Öğr.Gör. Burak DENİZT Z-11

3 05.11.2019 14,001 Bitirme Projesi l Dr.Öğr.Üyesi Tuğrul HO Z-12

3 05.11.2019 15,001 Metin Yazarlığı Dr.Öğr.Üyesi Bülent ÖZ Z-11

3 06.11.2019 15,001 Medya Planlama Öğr.Gör. Hatice ÖZCAN Z-11

3 07.11.2019 14,001 Grafik ve Tasarım 2 Öğr.Gör. Burak DENİZT Z-11

3 07.11.2019 15,001 Müşteri İlişkileri Yönetimi Öğr.Gör. Burak DENİZT Z-11

3 08.11.2019 14,001 Küreselleşme Dr.Öğr.Üyesi Meriç PEH Z-11

3 08.11.2019 15,001 İş Meslek Etiği Dr.Öğr.Üyesi Meriç PEH Z-11



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Turist Rehberliği 1A NÖAra Sınav Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

1 02.11.2019 13,001 Turizm Coğrafyası Öğr.Gör.Dr. Hatice SAR 115

1 03.11.2019 13,001 Turizm Rehberliği Bilgisi Öğr.Gör. İpek ÜNAL Z-10

1 04.11.2019 13,001 Halk Bilimi Öğr.Gör. Memduha SE Z-10

1 05.11.2019 11,001 Anadolu Tarihi ve Uygarlıkları 1 Öğr.Gör.Dr. Hatice SAR 115

1 06.11.2019 13,001 Mesleki İngilizce 1 Öğr.Gör. Füsun CESUR 110

1 07.11.2019 13,001 İngilizce 1 Öğr.Gör. Füsun CESUR Z-11

1 08.11.2019 11,001 Arkeoloji 1 Öğr.Gör. Ömer TUFAN 110

1 09.11.2019 13,001 Genel Turizm Öğr.Gör. Şenay DEMİR 109

1 10.11.2019 13,001 Almanca Öğr.Gör. Memduha SE 115



YARIYIL Sınav Tarihi Sınav SaatiOGRETİM DERS ADI

BOLUM ADI: Turist Rehberliği 2A NÖAra Sınav Tarihleri

Öğr.Elemanı SNF1 SNF2 SNF3

3 02.11.2019 10,001 Sanat Tarihi 1 Öğr.Gör.Dr. Hatice SAR Z-14

3 03.11.2019 10,001 Seyahat Acenteciliği Öğr.Gör. İpek ÜNAL Z-10

3 04.11.2019 10,001 Seçmeli Yabancı Dil 2 (Almanc Öğr.Gör. Memduha SE 109

3 05.11.2019 10,001 Mitoloji Öğr.Gör.Dr. Hatice SAR Z-10

3 05.11.2019 13,001 Türk Dili 1 Öğr.Gör.Dr. Ahmet AKG 109

3 06.11.2019 10,001 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarih Dr.Öğr.Üyesi Durmuş K Z-15

3 07.11.2019 10,001 Mesleki Yabancı Dil 3 Öğr.Gör.Dr. Adnan SEL Z-11

3 08.11.2019 10,001 Turizm Pazarlaması Öğr.Gör. Şenay DEMİR Z-11

3 10.11.2019 10,001 Turist Rehberliği Uygulamaları Öğr.Gör. Memduha SE Z-11

3 10.11.2019 11,001 Küreselleşme Öğr.Gör. Memduha SE Z-11


